
مدیرعامل جدید شرکت توزیع برق
آذربایجانغربی معرفی شد

فروردین 28, 1395
با حضور مقامات استانی و مدیرانی از وزارت نیرو اکبر حسن بگلو

بعنوان مدیرعامل جدید شرکت توزیع نیروی برق استان معرفی شد.

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه، در جریان این همایش که در سالن
اجتماعات این اداره کل در ارومیه مدیرعامل سابق شرکت توزیع برق
آذربایجانغربی با بیان اینکه شاخصه تولید برق در استان 100
مگابایت بوده و مصرف 950 مگابایت است اظهار داشت: خوشبختانه
آذربایجانغربی از شاخصه بالایی در تولید و مصرف برق برخوردار بوده

و تراز مثبتی را در این زمینه دارد.

حمید کاظمیکیا گفت: هماکنون صددرصد جمعیت شهری و روستایی استان
آذربایجانغربی از پوشش برق برخوردار هستند اما متاسفانه به علت
برخی  مشکلات نقدینگی سرمایهگذاری در این صنعت انجام نگرفته است.

وی با تاکید بر اینکه آذربایجانغربی نیازمند برق منطقهای مستقل
است افزود: امیدوار هستیم با پیگیری استاندار آذربایجانغربی و
سایر مسئولان استانی و کشوری اعتبارات لازم محقق و حق مردم در

زمینه برای داشتن برق منطقهای مستقل داده شود.

کاظمیکیا تصریح کرد: نیروی انسانی یکی از مهمترین بخشهای کارآمدی
یک سازمان محسوب میشوند که در ین زمینه نیز تا کنون 313 نفر از
افرادی که به خدماتی در این اداره مشغول به کار بودند تبدیل به

وضعیت شدند.

صنعت برق استان باید گسترش یابد

معاون امور عمرانی استاندار آذربایجان غربی نیز در این مراسم 
تاکید کرد : برای حمایت و تقویت باید صنعت برق استان گسترش یابد.

کهوریان بر ضرورت توزیع نیروی برق در زندگی افراد جامعه تاکید
کرد و افزود: با توجه به اینکه بخشی از آسایش مردم نیازمند برق
است لازم است برنامهریزیهای مدونی را در راستای بهرهمندی مردم
استان از نعمت برق در شرکت توزیع نیروی برق استان صورت بگیرد.
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این مسئول بر ضرورت صادرات توزیع برق در سایر کشورهای دیگر تاکید
کرد و ادامه داد: در حال حاضر آذربایجان غربی از لحاظ صادرات برق
از وضعیت مطلوبی برخوردار بوده و امید است نقش مهمی را در توسعه

صادرات توزیع برق داشته باشد.

کهوریان با اشاره به نامگذاری امسال به نام اقتصاد مقاومتی بر
ضرورت اجرای فرامین رهبری تاکید کرد و از مسئولان درخواست کرد
تمام تلاش خود را جهت تحقق این اقتصاد در کشور انجام داده و تا
بتوانند در پایان سال کارنامه خوبی برای در راستای تحقق این

اقتصاد ارائه دهند.

معاون استاندار با اشاره به اینکه در حوزه انتقال و تامین خط برق
جنوب استان مشکل داریم؛ افزود: در این راستا شرکت برق استان باید

مستقل شود و از برق منطقه ای اذربایجان باید جدا شود.

تلفات برق در ایران از استاندارد جهانی بالاتر است

معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر نیز در این مراسم اظهار داشت:
با بیان اینکه تا پایان سال 97 نزدیک به 220 میلیارد تومان برای
بخش فوق توزیع و انتقال برای آذربایجانغربی در نظر گرفته شده
است، افزود: متاسفانه برخی از مناطق جنوب غرب استان در مواقع خاص
چون بارش شدید برف مشکلاتی در تامین برق دارند که در این زمینه
نیز تا قبل از زمستان امسال 80 میلیارد تومان پروژه در بخش فوق

توزیع و انتقال عملیاتی شود.

محمد رضا حقیفام افزود: کاهش تلفات به عنوان یکی از محورهای
اقتصاد مقاومتی مطرح بوده که در این زمینه نیز اگر بتوانیم این
تلفات را یک درصد کاهش دهیم 250 میلیارد ریال منافع اقتصادی عاید

کشور میشود.

معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر گفت: هماکنون تلفات در کشور سهم
11 درصدی داشته که بالاتر از نرم جهانی بوده و لازم است تلاشهایی

برای کاهش این میزان به عدد تک رقمی انجام گیرد.

وی گفت: : در شرکت برق آذربایجان غربی لازم است که خدمات مشترکان
به صورت مبتنی بر آی تی و تکریم از مشتری انجام گیرد .

حقیفام با تاکید بر اهمیت افزایش پایداری فنی شبکه اظهار داشت:
شرکت توزیع برق به هیچوجه نمیخواهد در منطقهای خوموشی انجام گیرد
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که این امر نیز مستلزم تلاش و جدیت هرچه بیشتر در این مورد است.

معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر تصریح کرد: متاسفانه هم اکنون
اقتصاد صنعت برق تحت فشار است و فقط 50 درصد از هزینههایی را که
برای تولید، انتقال و توزیع برق میشود دریافت میگردد، بنابر این

وصول مطالبات پیگیری شده و به صورت منظم دریافت شود.

در پایان این مراسم از زحمات حمید کاظمیکیا قدردانی و اکبر
حسنبگلو به عنوان مدیر عامل شرکت توزیع برق استان آذربایجانغربی

معرفی شد.
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